

| | |
|----|-------|
| 住政 | 第 1 号 |
| | |
| | |
| | |
| | |

工事名称 西区赤塚地内特定空家解体工事

工事場所 新潟市西区赤塚地内

工期 契約日～令和 7 年11月28日

○本工事は、西区赤塚地内特定空家解体工事である。

工事概要

- ・上屋の解体（基礎・土間を除く）
- ・残置物の処分
- ・解体延べ面積 507.76㎡

尚、詳細については、本設計図書並びに発注者の指示による。

| | | | | | | | | |
|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

| 名 称 | 数 量 | 単位 | 金 額 | 備 考 |
|---------------------------|-----|----|------------|-----------|
| 直接工事費 | | | | |
| 特定空家解体工事 | 1 | 式 | 11,249,004 | |
| 計 | | | 11,249,004 | |
| 共通費 | | | | |
| 共通仮設費 | 1 | 式 | 597,322 | |
| 現場管理費 | 1 | 式 | 700,000 | |
| 一般管理費等 (契約保証費含む) | 1 | 式 | 1,313,674 | |
| 計 | | | 2,610,996 | |
| | | | | |
| 工事価格 (現場労働者等の法定福利費を含む) | 1 | 式 | 13,860,000 | |
| 消費税等相当額 | 1 | 式 | 1,386,000 | 消費税率 10 % |
| 工事費 | 1 | 式 | 15,246,000 | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

[illegible]

新瀉市

[illegible]

| 建築解体工事 | | | | | | |
|-------------|-----------|------|----------------|---------|-----------|--------|
| 名 称 | 摘 要 | 数 量 | 単位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
| 【1. 上屋解体工事】 | | | | | | |
| 【1-1. 仮設工事】 | | | | | | |
| 解体養生兼足場 | | 1 | 式 | | 1,228,990 | 別紙 001 |
| 散水養生 | | 1 | 式 | | 250,000 | |
| 計 | | | | | 1,478,990 | |
| 【1-2. 解体工事】 | | | | | | |
| 内装解体 | 解体、分別、小運搬 | 508 | m ² | 2,500 | 1,270,000 | |
| 上屋解体 | 解体、分別、小運搬 | 508 | m ² | 3,000 | 1,524,000 | |
| 残置物撤去 | 撤去、分別、小運搬 | 1 | 式 | 400,000 | 400,000 | |
| 廃棄物積込 | | 1 | 式 | | 1,328,550 | 別紙 002 |
| 廃棄物運搬費 | | 1 | 式 | | 1,268,100 | 別紙 003 |
| 廃棄物処分費 | | 1 | 式 | | 3,698,300 | 別紙 004 |
| 県産業廃棄物税 | | 1 | 式 | | 85,904 | 別紙 005 |
| 計 | | | | | 9,574,854 | |
| 【1-3. 外構工事】 | | | | | | |
| 大谷石積撤去 | | 21.7 | m ² | 2,800 | 60,760 | |
| 木塀撤去 | H1600程度 | 8 | m | 1,800 | 14,400 | |
| 樹木伐採 | 解体干渉部のみ | 1 | 式 | 120,000 | 120,000 | |
| 計 | | | | | 195,160 | |
| | | | | | | |

| 建築解体工事 | | | | | | |
|-----------|---------|-------|----------------|-------|-----------|--------|
| 名 称 | 摘 要 | 数 量 | 単位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
| 解体養生兼足場 | | 1 | 式 | | | 別紙 001 |
| 仮設足場 | | 679 | m ² | 1,350 | 916,650 | 【参考数量】 |
| メッシュシート張り | | 679 | m ² | 400 | 271,600 | 【参考数量】 |
| 資材運搬費 | | 679 | m ² | 60 | 40,740 | 【参考数量】 |
| 計 | | | | | 1,228,990 | |
| | | | | | | |
| 廃棄物積込 | | 1 | 式 | | | 別紙 002 |
| 発生材積込費 | 木くず | 226.2 | m ³ | 3,000 | 678,600 | 【参考数量】 |
| 発生材積込費 | がれき類 | 49.6 | m ³ | 3,000 | 148,800 | 【参考数量】 |
| 発生材積込費 | 金属類 | 39.9 | m ³ | 2,500 | 99,750 | 【参考数量】 |
| 発生材積込費 | 石膏ボード | 10.3 | m ³ | 4,000 | 41,200 | 【参考数量】 |
| 発生材積込費 | 繊維くず | 13.8 | m ³ | 3,000 | 41,400 | 【参考数量】 |
| 発生材積込費 | 廃プラスチック | 12.8 | m ³ | 3,000 | 38,400 | 【参考数量】 |
| 発生材積込費 | ガラス・陶器類 | 1.5 | m ³ | 4,000 | 6,000 | 【参考数量】 |
| 発生材積込費 | 混合廃棄物 | 43.6 | m ³ | 4,000 | 174,400 | 【参考数量】 |
| 発生材積込費 | 残置物 | 25.0 | m ³ | 4,000 | 100,000 | 【参考数量】 |
| 計 | | | | | 1,328,550 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

| 建築解体工事 | | | | | | |
|--------|---------|-------|----|-------|-----------|--------|
| 名 称 | 摘 要 | 数 量 | 単位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
| 廃棄物運搬費 | | 1 | 式 | | | 別紙 003 |
| 発生材運搬費 | 木くず | 226.2 | m3 | 3,000 | 678,600 | 【参考数量】 |
| 発生材運搬費 | がれき類 | 49.6 | m3 | 3,000 | 148,800 | 【参考数量】 |
| 発生材運搬費 | 金属類 | 39.9 | m3 | 3,000 | 119,700 | 【参考数量】 |
| 発生材運搬費 | 石膏ボード | 10.3 | m3 | 3,000 | 30,900 | 【参考数量】 |
| 発生材運搬費 | 繊維くず | 13.8 | m3 | 3,000 | 41,400 | 【参考数量】 |
| 発生材運搬費 | 廃プラスチック | 12.8 | m3 | 3,000 | 38,400 | 【参考数量】 |
| 発生材運搬費 | ガラス・陶器類 | 1.5 | m3 | 3,000 | 4,500 | 【参考数量】 |
| 発生材運搬費 | 混合廃棄物 | 43.6 | m3 | 3,000 | 130,800 | 【参考数量】 |
| 発生材運搬費 | 残置物 | 25.0 | m3 | 3,000 | 75,000 | 【参考数量】 |
| 計 | | | | | 1,268,100 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

| 【1.上屋解体工事】 | | | | | | |
|------------|---------|------|-----|---------|-----------|--------|
| 名 称 | 摘 要 | 数 量 | 単 位 | 単 価 | 金 額 | 備 考 |
| 廃棄物処分費 | | 1 | 式 | | | 別紙 004 |
| 発生材処分費 | 木くず | 55.9 | t | 23,000 | 1,285,700 | 【参考数量】 |
| 発生材処分費 | がれき類 | 39.1 | t | 25,000 | 977,500 | 【参考数量】 |
| 発生材処分費 | 金属類 | 2.8 | t | ▲10,000 | ▲28,000 | 【参考数量】 |
| 発生材処分費 | 石膏ボード | 4.0 | t | 45,000 | 180,000 | 【参考数量】 |
| 発生材処分費 | 繊維くず | 4.2 | t | 23,000 | 96,600 | 【参考数量】 |
| 発生材処分費 | 廃プラスチック | 0.9 | t | 35,000 | 31,500 | 【参考数量】 |
| 発生材処分費 | ガラス・陶器類 | 0.9 | t | 25,000 | 22,500 | 【参考数量】 |
| 発生材処分費 | 混合廃棄物 | 35.3 | t | 25,000 | 882,500 | 【参考数量】 |
| 発生材処分費 | 残置物 | 10.0 | t | 25,000 | 250,000 | 【参考数量】 |
| 計 | | | | | 3,698,300 | |
| | | | | | | |
| 県産業廃棄物税 | | 1 | 式 | | | 別紙 005 |
| 県産業廃棄物税 | | 94.4 | t | 910 | 85,904 | 【参考数量】 |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |

新潟市

[illegible]

[illegible]